
641 Göstling - St. Georgen/Reith - Opponitz

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.04.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Göstling/Ybbs Rathaus
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Kogelsbach Ybbsbrücke
St. Georgen/Reith Dorf
St. Georgen am Reith Obereinöd
Königsbergau Bundesstraße
Blamau Bundesstraße
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Hollenstein/Ybbs Staudach
Hollenstein/Ybbs Abzw. Weyer
Hollenstein/Ybbs Krenngraben
Hohenlehen Abzw. Schloss
Opponitz Abzw. Gstadt
Opponitz Busbahnhof

101

M

5.30
5.32
5.34
5.36
5.40
5.41
5.44
5.45
5.48
5.51
5.54

103

M

6.23
6.25
6.27
6.29
6.33
6.34
6.37
6.38
6.41
6.44
6.47

105

M

11.15
11.17
11.23
11.27
11.29
11.31
11.33
11.37

107

M

13.15
13.17
13.23
13.27
13.29
13.31
13.33
13.37

109

M

15.15
15.17
15.23
15.27
15.29
15.31
15.33
15.37

= an Schultagen in W/NÖ M = Midibus (max. 24 Personen)

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



641 Opponitz - St. Georgen/Reith - Göstling/Ybbs

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.04.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

164 Waidhofen/Ybbs Bahnhof  ab

164 Opponitz Busbahnhof  an

Opponitz Busbahnhof
Opponitz Abzw. Gstadt
Hohenlehen Abzw. Schloss
Hollenstein/Ybbs Krenngraben
Hollenstein/Ybbs Abzw. Weyer
Hollenstein/Ybbs Staudach
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Blamau Bundesstraße
Königsbergau Bundesstraße
St. Georgen am Reith Obereinöd
St. Georgen/Reith Dorf
Kogelsbach Ybbsbrücke
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Göstling/Ybbs Rathaus

102

M

6.11
6.15
6.17
6.19
6.21

104

M

7.50
7.54
7.56
7.58
8.00
8.04
8.10
8.12

106

M

15.35

15.58

16.05
16.08
16.11
16.14
16.15
16.18
16.19
16.23
16.25
16.27
16.29

108

M

16.35

16.58

17.05
17.08
17.11
17.14
17.15
17.18
17.19
17.23
17.25
17.27
17.29
17.33
17.39
17.41

110

M

17.35

17.58

18.10
18.13
18.16
18.19
18.20
18.23
18.24
18.28
18.30
18.32
18.34

M = Midibus (max. 24 Personen)

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 641
	Göstling - St. Georgen/Reith - Opponitz
	Montag - Freitag (Werktag)

	Opponitz - St. Georgen/Reith - Göstling/Ybbs
	Montag - Freitag (Werktag)



