

## 4.1 Göstling - St. Georgen/Reith - Opponitz



Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 02.04.2024

	Montag - Freitag (Werktag)						
Kursnummer	101	103	105	107	109		
Verkehrshinweis	М	▲M	М	М	М		
Göstling/Ybbs Rathaus			11.15	13.15	15.15		
Göstling/Ybbs Spar-Markt			11.17	13.17	15.17		
Kogelsbach Ybbsbrücke			11.23	13.23	15.23		
St. Georgen/Reith Dorf	5.30	6.23	11.27	13.27	15.27		
St. Georgen am Reith Obereinöd	5.32	6.25	11.29	13.29	15.29		
Königsbergau Bundesstraße	5.34	6.27	11.31	13.31	15.31		
Blamau Bundesstraße	5.36	6.29	11.33	13.33	15.33		
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr	5.40	6.33	11.37	13.37	15.37		
Hollenstein/Ybbs Staudach	5.41	6.34					
Hollenstein/Ybbs Abzw. Weyer	5.44	6.37					
Hollenstein/Ybbs Krenngraben	5.45	6.38					
Hohenlehen Abzw. Schloss	5.48	6.41					
Opponitz Abzw. Gstadt	5.51	6.44					
Opponitz Busbahnhof	5.54	6.47					

▲ = an Schultagen in W/NÖ M = Midibus (max. 24 Personen)

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.







## 4.1 Opponitz - St. Georgen/Reith - Göstling/Ybbs



Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 02.04.2024

		Montag - Freitag (Werktag)					
Kursnummer		102	104	106	108	110	
Verkehrshinweis		M	М	М	М	М	
164 Waidhofen/Ybbs Bahnhof	ab			15.35	16.35	17.35	
164 Opponitz Busbahnhof	an			15.58	16.58	17.58	
Opponitz Busbahnhof				16.05	17.05	18.10	
Opponitz Abzw. Gstadt				16.08	17.08	18.13	
Hohenlehen Abzw. Schloss				16.11	17.11	18.16	
Hollenstein/Ybbs Krenngraben				16.14	17.14	18.19	
Hollenstein/Ybbs Abzw. Weyer				16.15	17.15	18.20	
Hollenstein/Ybbs Staudach				16.18	17.18	18.23	
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr		6.11	7.50	16.19	17.19	18.24	
Blamau Bundesstraße		6.15	7.54	16.23	17.23	18.28	
Königsbergau Bundesstraße		6.17	7.56	16.25	17.25	18.30	
St. Georgen am Reith Obereinöd		6.19	7.58	16.27	17.27	18.32	
St. Georgen/Reith Dorf		6.21	8.00	16.29	17.29	18.34	
Kogelsbach Ybbsbrücke			8.04		17.33		
Göstling/Ybbs Spar-Markt			8.10		17.39		
Göstling/Ybbs Rathaus			8.12		17.41		

M = Midibus (max. 24 Personen)

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



